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Til borgerne, husejer, lejere og husstande i Ishøj  Ishøj den 15.4.2021 

Vedr. Salget af Ishøj Fællesantennes net til Stofa 

Som I sikkert ved, så har Ishøj Kommune solgt antenneanlægget der forsyner IFA’s medlemmer til Stofa, pr. 

1.6.2021, når koncessionsaftalen med Kabelplus udløber den 1.6.2021. 

Det betyder at alle husstande der i dag er tilsluttet Fællesantennen, ikke længere vil få signalet (Internet og 

TV) fra Fællesantennen pr. 1.6.2021, og således er fritstillet til at vælge en anden leverandør/net. 

De husstande, som i dag forsynes med signal fra Ishøj Fællesantenne, vil så have følgende muligheder for at 

få Internet og TV fra andre leverandører fra den 1.6.2021 og fremover. 

Følgende leverandører (som vi kender) har meldt ud, at de gerne vil levere Internet og TV til de berørte 

husstande i Ishøj: 

A. Ishøj Ny Antenneforening. Hvis I EJER jeres eget net (Hovednetstilsluttet), så kan i selv vælge 

leverandør pr. 1.6.2021, og her har Ishøj Ny Antenneforening (INAF) et godt tilbud til jer, som vi 

gerne vil snakke med jer om. En række ejer- og lejerforeninger har allerede tilmeldt deres 

medlemmer til Ishøj Ny Antenneforening, se listen på fanen ”Nye Foreninger”. Hovednetstilsluttede 

foreninger kan også vælge at indgå aftaler med f.eks. Stofa, YouSee eller andre udbydere. 

B. Stofa er i gang med at tilbyde deres programudvalg og internet til de husstande, hvis ejer-/lejer- 

forening IKKE ejer deres eget Coax anlæg, idet jeres forening i sin tid har solgt/overdraget dette til 

Ishøj Kommune og således er tilsluttet IFA med det Net, som Ishøj Kommune har solgt til Stofa.  

C. TDC-Net. TDC-Net er i gang med at grave fiber ned i det meste af Ishøj, og efterhånden som de 

bliver færdige, så vil de kontakte jer omkring at blive tilsluttet fiberen. Det er vores indtryk, at der 

stadig udestår en del før fiberen er færdig, og derfor kan I kontakte TDC-net omkring info. 

D. Og så er der en række andre muligheder – 4G eller 5G (via mobilnettet), ADSL – via telenettet, og 

der kommer nok også andre til. 

Hvis I indgår en aftale med Ishøj Ny Antenneforening, så: 

1. - bevarer i selvstændigheden, idet INAF er brugerejet, og det er dermed den medlemsvalgte 

bestyrelse, som til enhver tid bestemmer programindhold og prisstruktur i samarbejde med den til 

enhver tid valgte leverandør(er). Jeres ejer-/lejerforening indgår en aftale med Ishøj Ny 

Antenneforening, hvor alle husstande har mulighed for at blive medlem af Ishøj Ny 

Antenneforening. 

2. – vil jeres medlemmer kunne skifte over den 1.6.2021 uden de store tekniske forandringer, idet 

Ishøj Ny Antenneforening har indgået en aftale med Kabelplus omkring administration, service og 

Internet, således at I kan fortsætte med jeres nuværende abonnement på Internet + evt. 

justeringer i selv ønsker. I kan beholde jeres Kabelmodem, men I skal vælge TV-pakker mm, hvis i 

måtte ønske TV fra YouSee, som Ishøj Ny Antenneforening har indgået en TV-leverance aftale med. 

3. – vil I kunne få TV-pakker, enkeltkanaler, Bland Selv – pakker og streaming tjenester fra YouSee 

4. – at hvis man ønsker af skifte til en anden leverandør, så er et evt. abonnement hos Kabelplus 

automatisk opsagt pr. 1.6.2021. 
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Hvem er Ishøj Ny Antenneforening 

Du kan læse om Ishøj Ny Antenneforening her: www.ishoejnyantenneforening.dk.   

Generalforsamling 

INAF vil hurtigst muligt afholde en generalforsamling, hvor vi bl.a. vil ændre vedtægterne, således at den 

enkelt husstand ikke hæfter for foreningens økonomiske forpligtigelser. 

Valg af TV-leverandør 

Ishøj Ny Antenneforening havde indgået en aftale Allente (Canal Digital), NENT (Viasat) og Verdens-TV 

(Coda Copydan), med en pakkestruktur, stort set som den vi har i dag. 

Desværre annullerede de aftalen, og Ishøj Ny Antenneforening har så indgået en aftale med YouSee 

efterfølgende, med rigtig gode priser og indhold. Se TV-pakker mm. her:  

https://www.ishoejnyantenneforening.dk/tv/  

 

Hvis din forening har lavet/laver aftale med Ishøj Ny Antenneforening kan du se frem til: 

• Super gode TV-pakke, bland selv og Streaming fra YouSee med meget attraktive priser 

• Internet fra Kabelplus, med GIGA internet (1000/100 Mbit/s) til 249,00 kr. pr. måned.  

• Hvis du ikke behøver de høje hastigheder, kan du også købe en 6/6 Mbit/s forbindelse til 119,00 kr 

pr. md. 

• Nem overgang fra Ishøj Fællesantenne til Ishøj Ny Antenneforening den 1.6.2021 – se vejledningen 

på hjemmesiden 

• At fortsætte med billigt TV og Internet 

• At Ishøj Ny Antenneforening støtter lokal arbejdskraft og kundeservice. 

 

Foreninger der allerede har lavet leveringsaftale med Ishøj Ny antenneforening, kan ses her:  

https://www.ishoejnyantenneforening.dk/aftaler/  

 

Med venlig hilsen 

Ishøj Ny Antenneforening 

 

Wagn B. Jensen 
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